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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

UDESC

Convocacao - Processo Seletivo (Pré-homologacao)

Campus | - Grande Floriandpolis

CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA

Chamada: Chamada publica

Curso: Graduacdo em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis
Polit. Acdo Afirm.: Escola Publica

Forma Sel.: ENEM

CANDIDATO

5846

7460

9733

DATA DE

NASCIMENTO

09/08/1999

29/04/1988

28/08/1982

CLASSIFICACAO

14

22

SITUACAO DA
MATRICULA

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verao 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Vagas aberto por curso: 10
Vagas aberto Polit. Acao Afirm.: 0

RETIFICAR DOCUMENTO

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA

Chamada: Chamada publica

Curso: Graduagédo em Pedagogia - Noturno - Florianépolis
Polit. Acédo Afirm.: Escola Publica

Forma Sel.: Ensino Médio

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verao 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Vagas aberto por curso: 10
Vagas aberto Polit. Acéo Afirm.: 0

CANDIDATO A D& cLAssIFicaGAo ST :‘I’AR%éL(J)LE;A RETIFICAR DOCUMENTO

3888 28/10/1999 6 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
8320 29/05/1995 8 NAO ANALISADO FALTOU ADEgl(T:EI'\EA?EAN TDgsToDos 0s
6480 31/01/2004 10 NAO ANALISADO FALTOU A IESZZEII\E/I(I;EAN _Il_DgSTODOS 0s
4326 13/07/2003 11 NAO ANALISADO FALTOU ADEgEEII\EA(éﬁl _II?gSTODOS 0s
4675 08/11/2003 13 NAO ANALISADO FALTOU ADEg‘(T:E"\EACéAN TDgSTODOS 0s
5654 04/02/2004 14 NAO ANALISADO FALTOU ADEgIgEEACéAN _Il_D(IDESTODOS 0s
390 16/06/1995 15 NAO ANALISADO FALTOU Agggﬁll\zﬂ(éﬁl _II_DgSTODOS 0s
1660 13/09/1979 16 NAO ANALISADO FALTOU ADEgl(T:EI'\EA?EAN TDgsToDos 0s
5089 22/05/1986 17 NAO AN ALI‘S ADO FALTOU A IESZZEII\E/I(I;EAN _Il_DgSTODOS 0s

APTO A
6240 29/01/1999 18 AgCZE:SZAUI\II_SO Possui documentos aguardando aprovagéo
VAGA

426 26/05/1980 19 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
8217 15/07/2000 20 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
932 12/06/1981 21 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
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6035
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2093

8275

6153

4987

1773

6639

9858

4376

5030

2241

5960

9377

529

8619

476

49

427

2507

6291

2264

8921
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01/07/1974

16/08/2003

17/01/1995

27/08/2001

20/05/1989

17/03/2000

31/10/1983

04/01/1987

29/06/2000

19/02/1979

10/03/1987

23/08/1992

15/11/2001

13/01/1994

31/07/1975

28/08/1987

23/03/1990

17/07/2001

08/06/1987

18/04/1987

25/04/1990

07/09/1989

12/09/1983

28/02/1990

07/07/1983

07/10/1989

21/07/1993

12/06/1977

10/07/1965

29/02/2000

09/02/1995

31/03/1983

21/05/1986

23

26

28

34

38

40

41

42

46

47

51

52

54

56

57

59

63

64

67

68

70

72

78

79

81

82

84

86

87

89

90

92

94

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO
NAO ANALISADO

NAO ANALISADO
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Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagao
Possui documentos aguardando aprovagéo
Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao
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UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD
4517 27/09/1987 98 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
1461 01/07/1996 99 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
2113 08/10/1981 100 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
2405 10/12/1984 101 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
4493 26/12/1987 102 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
4284 15/12/1989 105 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao

CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA

Contato: seg.cead@udesc.br

Chamada: Chamada publica Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Curso: Graduacdo em Pedagogia - Noturno - Floriandpolis

Vagas aberto por curso: 10

Forma Sel.: Ensino Médio Polit. Acdo Afirm.: Nao Optante Vagas aberto Polit. Acao Afirm.: 0
DATA DE % SITUACAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICAGAO =1 =¥ i ) RETIFICAR DOCUMENTO
X FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
5909 25/06/1964 43 NAO ANALISADO DOCUMENTOS
. FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS
5669 22/01/1990 46 NAO ANALISADO BOCUMENTOS
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