

Convocação - Processo Seletivo (Pré-homologação)

Campus I - Grande Florianópolis

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Chamada: Chamada pública

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Forma Sel.: ENEM

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Vagas aberto por curso: 10

Polít. Ação Afirm.: Escola Pública

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
5846	09/08/1999	14	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
7460	29/04/1988	17	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
9733	28/08/1982	22	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Chamada: Chamada pública

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Forma Sel.: Ensino Médio

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Vagas aberto por curso: 10

Polít. Ação Afirm.: Escola Pública

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
3888	28/10/1999	6	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8320	29/05/1995	8	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
6480	31/01/2004	10	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
4326	13/07/2003	11	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
4675	08/11/2003	13	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
5654	04/02/2004	14	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
390	16/06/1995	15	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
1660	13/09/1979	16	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
5089	22/05/1986	17	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
6240	29/01/1999	18	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
426	26/05/1980	19	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8217	15/07/2000	20	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
932	12/06/1981	21	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação



UDESC

**REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD**



9213	01/07/1974	23	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4971	16/08/2003	26	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4989	17/01/1995	28	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4164	27/08/2001	34	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
5783	20/05/1989	38	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2941	17/03/2000	40	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
3639	31/10/1983	41	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
599	04/01/1987	42	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1017	29/06/2000	46	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6035	19/02/1979	47	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8056	10/03/1987	51	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2093	23/08/1992	52	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8275	15/11/2001	54	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6153	13/01/1994	56	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4987	31/07/1975	57	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1773	28/08/1987	59	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6639	23/03/1990	63	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
9858	17/07/2001	64	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4376	08/06/1987	67	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
5030	18/04/1987	68	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2241	25/04/1990	70	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
5960	07/09/1989	72	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
9377	12/09/1983	78	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
529	28/02/1990	79	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8619	07/07/1983	81	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
476	07/10/1989	82	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
49	21/07/1993	84	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
427	12/06/1977	86	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2507	10/07/1965	87	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6291	29/02/2000	89	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2264	09/02/1995	90	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8921	31/03/1983	92	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
7563	21/05/1986	94	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação

4517	27/09/1987	98	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1461	01/07/1996	99	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2113	08/10/1981	100	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2405	10/12/1984	101	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4493	26/12/1987	102	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4284	15/12/1989	105	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

 Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: Chamada pública

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Pouso Redondo

Curso: Graduação em Pedagogia - Noturno - Florianópolis

Vagas aberto por curso: 10

Forma Sel.: Ensino Médio

Polít. Ação Afirm.: Não Optante

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
5909	25/06/1964	43	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS
5669	22/01/1990	46	NÃO ANALISADO	FALTOU A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS